

12 YIL SÜREYLE TEB BAŞKANLIĞI YAPAN Ecz. MEHMET DOMAÇ'A VEDA YEMEĞİ DÜZENLENDİ

Ayşen ÇATAK

TEB Merkez Heyeti, Milletvekili aday aday olması nedeniyle Genel Başkanlık görevinden ayrılan Ecz. Mehmet Domaç onuruna 20 Temmuz'da bir veda gecesi düzenledi. Geceye çok sayıda oda başkanı, bürokrat, sektör temsilcisi ve eczacı katıldı.

12 yıl süre ile TEB başkanlığı yapan Ecz. Mehmet Domaç'ın mesleki hayatının anlatıldığı ve Türk Eczacıları Birliği'ndeki çalışmalarının iletildiği bir sunum ile başlayan törenin açılış konuşmasını TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak yaptı. Erdoğan Çolak, Mehmet Domaç'tan övgüyle söz etti ve şunları söyledi:

"Başarıya giden yolda olaylara bakışımız, değerlendirmemiz ve onlara karşı refleksimiz önemlidir. Türk Eczacıları Birliği'nin bugün yakaladığı ivme, Türkiye'de bulunduğu nokta, sivil toplum kuruluşları içerisinde çok ayrıcalıklıdır. Bunun bir sebebi var el-



bette; ülke gündemini doğru yakalamak...

TEB ülke gündemini hep doğru ve yakından takip eden bir örgüt olmuştur. Uzlaşma arayan demokrasiyi yakalamış, refleksleriyle değil aklıyla hareket eden bir noktadayız örgüt olarak. Bu nedenlerle ülke insanının sağlığına ve menfaatine katkı sağlayacak adımlar attık. SSK uygulaması bunun en önemli örneğidir. Ülkemiz zor bir dönemden geçiyor. Önümüzde seçimler var, bu süreçten şüphesiz hepimiz etkileneceğiz. Siyasi partilerin uzlaşmadan uzak tavırları hiç de iç açıcı değil. Böyle ortamların gelecek açısından kaygı verici olduğunu biliyoruz. Bunları gidermek konusunda da üzerimize düşen görevi yapmak durumundayız.

Bugüne kadar kendi örgütümüzde uzlaşmayı, akli, bilimi eğitimi öne çıkararak ve 12 yıl bu örgüte genel başkanlık yapan, ömrünün 30 yılını eczacılık mesleğinin her alanına katkı koyarak geçiren genel başkanımızı Meclis'e gönderiyoruz. O gerçekten örgütümüzde kendi anlayışıyla, yönetme biçimiyle ve projeleriyle Mehmet Domaç olarak hafızalarımıza kazandı. Yeni bir hayata başlıyor ama o bizim TBMM'deki önemli bir mevzimiz olacak. Ona artık sorunlarımızı taşıyacağız. O bizim için bir köprü görevi görecek. Kendisinin bugüne kadar yaptıklarının daha fazlasını orada yapacağına inanıyorum. Bugüne kadar yaptıklarından dolayı kendisine teşekkür ediyorum ve açtığı yolda ilerlemeye çaba göstereceğimizi söylemek istiyorum."



Erdoğan Çolak'ın ardından Türk Eczacıları Birliği personeli adına bir konuşma yapan TEB Bilgi İşlem Koordinatörü İbrahim Akbulut ise, Domaç'ın, personelin gelişimi ve eğitimi açısından son derece özgün bir insan olduğunu belirterek, "Biz TEB personeli olarak onun sadece iyi bir yönetici olmadığını biliyoruz. O aynı zamanda iyi bir eczacı, iyi bir konuşmacı, iyi bir ikna edici, iyi bir başkandır. Tüm TEB çalışanları adına kendisine sonsuz teşekkür ediyorum" dedi.

Daha sonra, Gaziantep Eczacı Odası Başkanı Ecz. Mustafa Balık, Giresun Eczacı Odası Başkanı Ecz. Meyse Kademoğlu, Kayseri Eczacı Odası Ecz. Bülent Ünsal, Malatya Eczacı Odası Başkanı Ecz. Bülent Köse, Kütahya Eczacı Odası Başkanı Ecz. Hasan Basri Kale, TEB Denetleme Kurulu Eski Başkanı Ecz. Şerif Boyacı, TEB Merkez Heyeti Eski Üyesi Ecz. Faik Burakgazi birer konuşma yaparak, Mehmet Domaç ile ilgili anılarını anlattılar ve Domaç'a çeşitli plaketter ile hediyeler sundular.

Konuşmaların ardından Mehmet Domaç kürsüye çıkarak eşine ve tüm katılımcılara teşekkür etti. Oldukça duygulu bir konuşma yapan Domaç özetle şöyle devam etti:

"İnsan, üretmek için dünyaya gelmiştir. Üretimlerini görmek, her insana kısmet değildir. Ben üretimlerini gören şanslı insanlardan biriyim. Bu da benim için çok onur vericidir. Hayatım boyunca üretmek, insanlığa ve eczacılığa katkı sağlamak için uğraştım. Bundan sonra da yine mesleğime, insanlığa katkı koyarak yaşayacağım. Bu uğraşımda yanımda oldunuz. Zaman zaman birbirimizi kırsak da önemli



olan bunlardan bize katkı sağlayacak bölümleri alabilmek.

Sağlık insana doğuştan verilmiş haktır, herkese eşit verilmesi gereken bir hizmettir. Bu hizmet verilirken de devlet adil olmalıdır. Bu adaletten de hiçbir zaman uzaklaşılmalıdır. Bunu unutmamak gerekir. Ben örgütüme hep titizlikle davrandım. Sizlerin de aynı titizlikle çalışması, örgütümüze söz getirmemesi için uğraşması gerekir. Dostluğunuza her zaman ihtiyacım var, benim de dostluğum hep yanınızda olacak. Bu güzel gece için emeği geçenlere teşekkür ediyorum."

Törenin sonunda TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, Ecz. Mehmet Domaç'a bir plakette sundu ve Domaç'ın hayatının anlatıldığı bir çalışmayı ilettiler.

Son derece duygulu anların yaşandığı törenin ardından bir kokteyl verildi.

